[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 26.11.2015                                                                                                                          № 381-р
с. Кривошеино

Томской области

	О проведении публичных слушаний по проекту  Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Кривошеинский район до 2030 года

В соответствии с абз. 3 п. 1 ст. 3 и ст. 6 Положения «О публичных слушаниях в Кривошеинском районе», утвержденного решением Думы Кривошеинского района от 26.07.2005 года №388 и во исполнение решения Думы Кривошеинского района  от 26.11.2015 №19 «О вынесении проекта Стратегии социально-экономического развития Кривошеинского района до 2030 года на публичные слушания», постановления Администрации Кривошеинского района от 14.07.2015  №283  «О разработке Стратегии социально-экономического развития Кривошеинского района до 2030 года»:

1. Установить дату проведения публичных слушаний по проекту  Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Кривошеинский район до 2030 года 18 декабря 2015 года.

2. Время и место проведения слушаний – большой зал администрации Кривошеинского района 14-00 время местное.

3. Сформировать рабочую группу в следующем составе:

Тайлашев Сергей Александрович – Глава Кривошеинского района – председатель рабочей группы;

Сальков Юрий Юрьевич – заместитель Главы Кривошеинского района по экономическим вопросам и реальному сектору экономики – заместитель председателя рабочей группы;

Жуйкова Анастасия Сергеевна – Ведущий специалист по экономической политике и целевым программам – секретарь рабочей группы;

4. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Районные вести» и размещению на  официальном сайте муниципального образования  Кривошеинский район в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам,  реальному сектору экономики и инновациям.

          Глава Кривошеинского района

          (Глава Администрации)
С.А. Тайлашев
Жуйкова А.С.
(38251)2-14-27
Прокуратура, Главам сельских поселений, Членам рабочей группы